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مقاومت مشروع ملت فلسطین در برابر اشغالگری 
رژیم صهیونیستی در حالی به هفتادمین روز 
نزدیک می شود که در کنار تظاهرات های گسترده 
جهانی در محکوم سازی جنایات صهیونیست ها و 
نیز حمایت هایی که دولت ها از مقاومت فلسطین 
داشته اند و در حالی که تاکنون شورای امنیت 
نتوانسته قطعنامه برای جنگ غزه صادر نماید، مجمع 

عمومی سازمان ملل قطعنامه ای دیگر را صادر کرد.
اعضای سازمان ملل دیروز طی رأی گیری در مجمع 
عمومی، به قطعنامه ای  برای برقراری آتش بس فوری 
در نوار غزه رأی دادند.این قطعنامه با ۱۵۳ رأی 
موافق، ۱۰ رأی مخالف و ۲۳ رأی ممتنع به تصویب 
رسید و از رژیم صهیونیستی می خواهد فوراً حملات 

به نوار غزه را پایان دهد.
هر چند که این قطعنامه مولفه های لازم برای پایان 
دادن به جنگ را ندارد و بیشتر جنبه توصیه ای دارد 
اما آرای صادر شده در این نشست نکات قابل توجهی 
را آشکار می سازد که می تواند بیانگر آینده نظام 

بین الملل باشد.
 نخست ارای منفی داده شده به این قطعنامه است. 
آمریکا، اتریش، چک، گواتمالا، لیبریا، میکرونزی، 
نائورو، پاپوآ گینه نو، پاراگوئه و رژیم صهیونیستی به 
این قطعنامه رأی منفی دادند. ترکیب مذکور بیانگر 
یک اصل مهم است و آن تنها ماندن آمریکا برای 
اجماع سازی در نظام بین الملل است. جو بایدن رئیس 
جمهور آمریکا در سال ۲۰۲۰ بر این ادعا بود که به 
دنبال ترمیم اجماع سازی جهانی آمریکا  و ائتلاف 
سازی های قدیمی در جهان است. نشست مجمع 
عمومی و رای های داده شده به قطعنامه نشان داد که 
نه تنها بایدن نتوانسته چنین کارکردی داشته باشد 
بلکه امروز چند کشور ذره بینی و قطره ای در کنار 
رژیم صهیونیستی برای آمریکا باقی مانده اند و عملا 
هیچ جایگاهی یک جانبه گرایی آمریکایی در جهان 
ندارد. درحالی که زمانی آمریکایی ها یکه تاز سازمان 
ملل بوده و عمل هیچ کشور و نهادی جرات انتقاد از 
آن را نداشت؛ اما واکنش های جهانی به اقدام آمریکا 
بیانگر دگرگونی در ساختار جهانی از یک جانبه گرایی 

به چندجانبه گرایی است.
دوم آنکه رای ممتنع کشورهایی مانند انگلیس و 
آلمان به این قطعنامه نیز نشان داد که این کشورها 
همچنان به سیاست »وسط بازی« ادامه می دهند و 
یکی به نعل و یکی به میخ می زنند تا هم رضایت 
لابی صهیونیستی را داشته باشند و هم جلب 
توجه کشورهای اسلامی و افکار عمومی را صورت 
دهند. البته یک سوی این وسط بازی را ارسال 
تسلیحات برای رژیم صهیونیستی تشکیل می دهد 
و سوی دیگر آن را ابراز تاسف های ظاهری از آمار 
 تلفات غزه و رای به قطعنامه هایی است که چندان 

ضمانت اجرایی ندارند. 
رژیم صهیونیستی و حامیانشان ثابت کرده اند که 
زبانی جز زبان زور متوجه نمی شوند لذا برای مقابله 
با آنها نیز تنها گزینه مقاومت است که حمایت از 
طوفان الاقصی و غزه می تواند گامی در راستای تحقق 

این مهم باشد.
سوم آنکه رای ۱۵۳ کشور به قطعنامه مجمع عمومی 
را می توان برتری فلسطین و مقاومت در برابر سلطه 
رسانه ای غرب و صهیونیست ها دانست. یکی از 
مهمترین مولفه های نظام سلطه و صهیونیست ها 
را سیطره آنها بر رسانه ها تشکیل می دهد که 
نتیجه آن نیز تسلط آنها در هدایت افکار عمومی 
بوده است. در جنگ غزه فلسطینی ها نه تنها در 
حوزه نظامی، سیاسی و اقتصادی لطمات غیر قابل 
جبرانی را به صهیونیست ها وارد ساختند که حوزه 
 رسانه ای نیز مدیریت جنگ در دست فلسطینی ها 

قرار گرفته است.
 تظاهرات های گسترده جهانی در حمایت از فلسطین 
در نهایت دولت ها را نیز به سمتی سوق داده که 
در نشست سازمان ملل جز اعلام انزجار از رژیم 
صهیونیستی گزینه ای ندارند. نکته مهم آنکه این 
تظاهرات ها و نیز رای اکثریت در مجمع عمومی به 
فلسطین نشان می دهد که ادعای برخی در داخل 
و خارج از ایران که ادعا می کنند دشمنی و مبارزه 
با صهیونیست ها صرفا معطوف به جمهوری اسلامی 
ایران است ادعایی واهی است چرا که تحولات جنگ 
غزه نشان داد که این مهم به اصلی جهانی مبدل 
شده است و امروز کمتر کشوری را می توان یافت که 
در برابر توهش و جنایتکاری صهیونیست ها و آمریکا 

قد علم نکرده باشد.
 لذا رای مجمع عمومی سازمان  ملل را می توان 
دستاوردی دیگر برای جبهه مقاومت و ایران دانست 
که توانسته است اجماع سازی جهانی در برابر رژیم 
صهیونیستی و حامیانش ایجاد نماد. ایران و جبهه 
مقاومتی که غرب ادعای انزوای آن را داشت ا 
امروز نه تنها جایگاهی جهانی یافته بلکه می تواند 
اجماع سازی ملت ها و دولت ها را نیز رقم زند و این 
دستاوردی است که غرب با تحریم و حاشیه سازی 
و سیرک هایی مانند جایزه نوبل نمی تواند بر آن 

سرپوش گذارد. 

نتایج یک رای گیری 

رئیس جمهور :

مسئول اصلی روایت پیشرفت  و اقدامات 
دولت، وزرا و مسئولان هستند
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قاسم  غفوری

واریز مرحله اول سود سهام عدالت از امروز
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از واریز مرحله اول سود سهام عدالت از امروز پنجشنبه 

۲۳ آذر خبر داد.
مجید عشقی گفت: در این مرحله برای 4۵ میلیون سهامدار عدالت که شماره شبای معتبر 
دارند متناسب با دارایی، سود سهام به حسابشان واریز می شود. به گفته عشقی افرادی که 
سهام ۵۳۲ هزار تومانی دارند که عمده سهامداران هستند سود 7۳6 هزار تومانی دریافت 
می کنند. برای افراد دارای سهام یک میلیون تومانی نیز در این مرحله ۱ میلیون و ۳8۵ 
هزار تومان سود واریز می شود. عشقی گفت: سود وراث متوفیان سهام عدالت که تعیین 
تکلیف شدند نیز به همراه سود سهامداران عدالت به حساب وراث واریز خواهد شد. رئیس 
سازمان بورس در پاسخ به این پرسش که آیا تمام شرکت ها سود سهام عدالت را واریز 
کردند، گفت: برخی از شرکت ها زمان واریز سودشان فرا نرسیده است، سود این شرکت ها 
تا پایان سال به همراه سود شرکت های غیربورسی به حساب سهامداران واریز خواهد شد.

 هشدار مسکو به تل آویو 
درباره اوضاع وخیم انسانی در غزه

سه روز پس از هشدار مسکو درباره ادامه حملات تل آویو علیه غزه، رئیس امنیت فدرال 
روسیه درباره وخامت اوضاع انسانی فلسطینیان با رئیس شورای امنیت داخلی اسرائیل 

گفت وگو کرد.
 شورای امنیت داخلی روسیه در بیانیه ای اعلام کرد که  رئیس امنیت فدرال روسیه 
نیکلای پاتروشف طی یک تماس تلفنی با رئیس شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی 
تزاخی هانگبی در خصوص وخامت اوضاع انسانی در غزه تلفنی گفت وگو کردند. بنا بر 
گزارش خبرگزاری روسی »ریانووستی«، طبق بیانیه روسیه، »اوضاع فعلی منطقه جنگی 
فلسطینیان و اسرائیل مورد توجه قرار گرفت و بر وخامت اوضاع انسانی در نوار غزه تاکید 
شد«. »سرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه روز یکشنبه گفته بود که قابل قبول نیست 
که اسرائیل از حمله حماس در 7 اکتبر به عنوان توجیهی برای مجازات دسته جمعی 
مردم فلسطین استفاده کند. وزیر خارجه روسیه خواستار نظارت بین المللی در غزه شد. 
به گزارش »گاردین« مطالعه منتشر شده از سوی روزنامه صهیونیستی »هاآرتص« نشان 
می دهد، غیرنظامیان فلسطینی 6۱ درصد از تلفات غزه در جریان حملات هوایی رژیم 
صهیونیستی را تشکیل می دهند. طبق داده های منتشر شده، شمار تلفات غیرنظامیان در 

این جنگ از نرخ تمامی درگیری های جهانی رخ داده طی قرن بیستم بیشتر شده است.

 آغاز ثبت نام اصحاب رسانه و منتقدان
 جشنواره ۴۲ فیلم فجر از ۲۷ آذر

ثبت نام اصحاب رسانه و منتقدان برای حضور در چهل ودومین جشنواره بین المللی فیلم 
فجر از دوشنبه ۲7 آذرماه ۱4۰۲ آغاز می شود و تا پنجشنبه ۳۰ آذرماه ادامه خواهد داشت. 
روابط عمومی چهل ودومین جشنواره بین المللی فیلم فجر، با هدف تکریم اصحاب رسانه و 
ممانعت از تضییع حقوق ایشان، مقررات صدور کارت جشنواره را به شرح ذیل اعلام می دارد؛ 

۱ ـ برای خبرنگاران، معرفی نامه با امضای مدیر مسئول رسانه نیاز است.
معرفی نامه از رسانه هایی پذیرش می شود که واجد شرایط زیر باشند:

الف ـ موجود در فهرست رسانه های دارای مجوز و در حال انتشار )قابل مشاهده در وبگاه 
معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی(

ب ـ برخوردار از گستره توزیع کشوری ـ ارتباط مستمر رسانه با رویدادهای سینمای ایران 
به نحوی که از اسفندماه ۱4۰۱ تا آذرماه ۱4۰۲، هرماه حداقل سه گزارش، خبر یا تحلیل 

اختصاصی مرتبط با سینمای ایران منتشر شده باشد.
۲ ـ ضروری است هر رسانه لیست نمایندگان خود را به ترتیب اولویت با درج عنوان 
)خبرنگار، عکاس، تصویربردار، عوامل فنی( در یک نامه واحد معرفی کند و افراد قیدشده 

در نامه جداگانه ثبت نام و معرفی نامه را بارگذاری کنند.
۳ ـ بدیهی است که به معرفی شدگان هر رسانه، بر اساس سهمیه در نظر گرفته شده و 
سابقه حرفه ای به ترتیب اولویت مندرج در نامه، کارت سینمای رسانه تعلق می گیرد و 

اصلاح بعدی اولویت ها پذیرفته نخواهد شد.

غزه گورستان متجاوزان شد

صفحه 4

تلاش ایران و عربستان 
برای برقرای آتش بس 

در غزه

در دیدار وزرای خارجه دو کشور تاکید شد؛
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 ساخت ماهواره بر »سریر« 
آغاز شده است
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)) آگهي مناقصه عمومي ((

مومنی
شهردار ورامین

ت اول
نوب

شهرداری ورامین

شهرداري ورامین در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1402، پروژه ذيل را از طريق مناقصه عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد .

زمان و محل دريافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند از روز پنج شنبه مورخ 1402/09/30 لغايت روز دوشنبه مورخ 1402/10/04 به منظور دريافت اسناد به سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمايند.

مهلت و محل تسلیم اسناد مناقصه: متقاضیان مي بايست حداکثر تا پايان ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/10/16، ضمن بارگذاري تصاوير پیشنهادات خود به همراه مستندات 
درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در مناقصه( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيکي به دبیرخانه شهرداری ورامین اقدام 

نمايند.
 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(

- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.
- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .

- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان مناقصه خواهد بود .
- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط مناقصه موجود مي باشد. 

قیمت بر اساساعتبار )ريال(رديف بودجه مصوب سال 1402        پروژه

فهرست بهاي راه،راه آهن و باند فرودگاه و ابنیه سال 30/000/000/0001402رديف 8-4-402آسفالت مکانیزه جاده ورامین به ريحان آباد

نوبت اول 1402/9/23 ، نوبت دوم 1402/9/30

کلیات لایحه بودجه سال ۱4۰۳ در مجلس 
رد شد و افزایش نزدیک به ۵۰ درصدی 
مالیات و اثرات احتمالی آن بر تولید و معیشت 
مردم، افزایش حدود ۳6 درصدی فروش اوراق 
به عنوان یک منابع ناپایدار، دیده نشدن 
منابع همسان سازی و متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان و کسری بودجه از جمله ایرادات 
مجلس به لایحه بودجه که سازمان برنامه و 
بودجه برای بخشی از این ایرادات توضیحاتی 

ارائه کرده است.
به گزارش ایسنا، اول آذر ماه بخش اول لایحه 
بودجه سال ۱4۰۳ کل کشور مشتمل بر هفت 
فصل شامل احکام سقف منابع، سقف درآمد 
و تراز عملیاتی سقف واگذاری دارایی های 
سرمایه ای، سقف واگذاری دارایی های مالی، 
مفروضات  و  یارانه ها  منابع هدفمندسازی 
پیش بینی منابع و مصارف بودجه تقدیم 
مجلس شد. در لایحه بودجه ۱4۰۳، منابع 
عمومی دولت در بودجه با رشد ۱8.۲ درصدی، 
۲46۲ هزار میلیارد تومان و درآمدهای پایدار 
نیز با رشد 4۱.۹ درصدی به ۱4۹۵ هزار 
میلیارد تومان پیش بینی شده است. همچنین 
در بخش درآمدهای پایدار دولت، درآمدهایی 
مالیاتی بیشترین سهم را دارد که با رشد 4۹.8 
درصدی نسبت به سال جاری، ۱۱۲۲ هزار 
میلیارد تومان پیش بینی شده است. درآمد 
حاصل از حقوق ورودی در رتبه بعدی قرار 
دارد که ۱4۰ هزار میلیارد تومان بوده که ۳.8 

درصد منفی بوده است.
از جمله بخش های بحث برانگیز این لایحه هم 
افزایش مالیات ها و کاهش سهم نفت در بودجه 
بوده است. به همین دلیل هم در روزهای اخیر 

مسئولان مختلف اقتصادی در رابطه با افزایش 
مالیات در بودجه توضیحاتی ارائه کرده اند. برای 
مثال رئیس جمهور گفته که »این افزایش 
مالیات برای حقوق بگیران نخواهد بود، بلکه به 
کسانی که فرار مالیاتی دارند پرداخته شده و 
از طرف دیگر تلاش شده از کسانی که درآمد 
هنگفت دارند و مالیات نمی دهند، مالیات 
گرفته شود«. او همچنین تاکید کرد که در 
بودجه هیچ پایه مالیاتی جدیدی وجود ندارد 
و آنچه هست جلوگیری از فرار مالیاتی است. 
با این حال در نهایت روز گذشته نمایندگان 
مجلس در جلسه علنی روز گذشته با کلیات 
لایحه بودجه ۱4۰۳ مخالفت کردند. هرچند 
بعد از این مخالفت، روابط عمومی مجلس 
تاکید کرد که اختلاف کارشناسی بین مجلس 
و دولت بر سر لایحه بودجه طبیعی است. 
همچنین در این اطلاعیه تاکید شده که »برای 
جلوگیری از تصویب چند دوازدهم بودجه در 
روزهای پیش رو با ارتباط نزدیک و عملیاتی 
بخش های مختلف مجلس شورای اسلامی و 
دولت، مانند تعامل و همگرایی که در جریان 
لایحه برنامه هفتم رخ داد، شاهد حل و فصل 
اختلاف نظرهای کارشناسی خواهیم بود و در 
فرصت مقرر لایحه بودجه ۱4۰۳ مجدد در 

دستور کار مجلس قرار خواهد گرفت«.
حالا با توجه به اصلاح آیین نامه داخلی در 
ماده ۱8۲، بودجه در دو مرحله در مجلس 
بررسی می شود و در صورت تصویب نشدن 
کلیات لایحه بودجه، دولت موظف است ظرف 
هفت  روز ماده  واحده را با اصلاحات، مجددا به 
مجلس تقدیم کند. در این صورت کمیسیون 
تلفیق دو روز فرصت دارد تا گزارش جدید 

رسیدگی به کلیات را به مجلس گزارش کند. 
در صورتی که کلیات ماده  واحده به  تصویب 
مجلس برسد، لایحه بودجه به کمیسیون  های 
مربوط ارجاع می  شود. بر این اساس مقرر شد 
مجلس در جلسه علنی روز یکشنبه ۱۰ دی 
گزارش جدید کمیسیون تلفیق درباره کلیات 

لایحه بودجه سال آینده را بررسی کند.
دیده نشدن برنامه هفتم به طور کامل در لایحه، 
افزایش نزدیک به ۵۰ درصدی مالیات و اثرات 
احتمالی آن بر تولید و معیشت مردم، افزایش 
حدود ۳6 درصدی فروش اوراق به عنوان یک 
منابع ناپایدار، دیده نشدن منابع همسان سازی 
و متناسب سازی حقوق بازنشستگان و کسری 
بودجه را از جمله ایرادات مجلس به لایحه 
بودجه سال آینده از جمله ایراداتی است که 
مجلس به لایحه سال آینده وارد کرده است. 
با این حال سازمان برنامه و بودجه هم برای 
بخشی از این ایرادات توضیحاتی ارائه کرده 
است. یکی از موضوعات مهم مورد اختلاف دو 
طرف، کسری بودجه است. به طوری که رئیس 
کمیسیون تلفیق اعلام کرده که بودجه دولت 
برای سال آینده حدود 4۰۰ همت کسری 
دارد. اما رئیس سازمان برنامه بودجه این 
موضوع را رد کرده است. چراکه به گفته او 
امسال بودجه دو قسمتی بوده که در قسمت 
اول درآمدها و احکام آمده و در وهله دوم 
هزینه ها ذکر خواهد شد. بنابراین وقتی هنوز 
هزینه ای تعریف نشده پس نمی توان گفت 
کسری بودجه وجود دارد، چراکه کسری به 
معنی تفاوت درآمد و هزینه است. او همچنین 
وعده داده که هزینه ها در سقف درآمد ارائه 

قطعاً کسری کنترل شود.

چرا لایحه بودجه برگشت خورد؟


